

مجلس یادبود احمد صدر حاج سید جوادی

مجلس یادبود



مجلس یادبود احمد صدر حاج سید جوادی راد مردی که با عشق به آزادی انسان و نفرت از استبداد خودکامگان چشم از جهان فروبست، در پاریس به تاریخ و نشانی زیر برگذار میشود. مقدم شیفتگان و همگامان راه آزادی را گرامی می داریم.

مستوره احمدزاده - عباس اشراقی - بابک امیرخسروی - کاظم ایزدی - امیر پیشداد - محمد جلالی (سحر) - بیژن حکمت - تقی رحمانی - ایرج سبحانی - علی سرداری - سعید سنجابی - رضا علیجانی - حسن فرشتیان - کاظم کردوانی - علی کشتگر - عبدالکریم لاهیجی - مهدی ممکن - محسن یلفانی.

زمان: روز یکشنبه ۱۴ آوریل ۲۰۱۳ (۲۵ فروردین ۱۳۹۲) از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر

مکان: فیاپ

FIAP

Salle Oslo

۳۰ rue Cabanis

۷۵۰۱۴ Paris

Métro: Ligne ۶, Arrêt: Glacière

نشست انجمن گفتگو و دموکراسی -

پاریس، ۳۰ مارس ۲۰۱۳

انجمن گفتگو و دموکراسی
نشست هشتاد و هشتم

تجربۀ مهاجرت

یکی از پیامدهای انقلاب ۱۳۵۷ مهاجرت میلیون ها انسان بود که یا از انقلاب آسیب دیده یا در خطر بودند، در این سی و چهار سال موج مهاجرت به چهار گوشۀ جهان حرکتی پیوسته داشته است. با این حال می توان دو مقطع تاریخی را در دو سه سال اول انقلاب و سپس در دورۀ پس از انتخابات اخیر ریاست جمهوری بعنوان دو دورۀ بارز از نظر تراکم و شدت مهاجرت در تاریخ معاصر ایران دانست.

بی شک هر کس که از سرزمینش جا کن شده است تجربۀ یگانه ای از این جدایی دارد با وجود این برای نزدیک شدن به درکی کلی از این امواج مهاجرت باید در اطراف عوامل و شرایط گریز، دور نمایی که انسان فراری از ساحل نجات برای خود ترسیم می کند، نا همواریهای راه، دلهره ها و یاس ها و امید ها، کشف ها و دگرذیسی ها پرس و جوکرد و نگاه ها و تجربه های فردی گوناگون را با یکدیگر به گفتگو نشانند.

این موضوع هشتاد و هشتمین نشست انجمن گفتگو و دموکراسی است. چهار مهاجر از دو نسل تجربۀ خود را با هم در میان می گذارند و نگاه خود را به نسل دیگر بیان می کنند

هبت غفاری، کارشناس مسائل حومه ها در زمینۀ میانجیگری اجتماعی،

مشاور شهردار Pierrefitte

حمید جاودان، بازیگر تئاتر و سینما

پروین بختیار نژاد، روزنامه نگار و پژوهشگر

محمد رضا یزدان پناه، روزنامه نگار

مدیریت نشست : فرنگیس حبیبی

زمان: روز شنبه سی مارس ۲۰۱۳، ساعت سه بعد از ظهر

مکان: 75Bd Vincent Auriol, 75013 Paris, métro:
Chevaleret, ligne 6

برنامه ای در شیکاگو به مناسبت هشتم مارس، روز جهانی زن

همگام، در مقابله با خشونت و تبعیض علیه زنان

برنامه ای در شیکاگو به مناسبت هشتم مارس، روز جهانی زن
سخنرانی، فیلم، موسیقی، و گفتمان آزاد

مهمانان این برنامه

هایده ترابی:

موانع جنبش زنان در ایران

فاطمه فرهنگخواه:

جنبش زنان، سازمانهای غیر دولتی زنان (NGO)

اداره جلسه: منیژه مرعشی

یکشنبه ۱۰ مارس، ۱:۳۰ بعد از ظهر

کتابخانه اونستون

Orrington Evanston, Il, ۶۰۲۰۱, Tel: ۸۴۷-۴۴۸-۸۶۰۰ ۱۷۰۳

کمیته دفاع از مبارزات مردم در ایران-شیکاگو
اتحاد برای پیشبرد سکولار دمکراسی در ایران-شیکاگو

تلفن تماس برای اطلاعات بیشتر: ۸۴۷ - ۹۷۰ - ۱۵۵۳

جلسه پالتالکی پیمان همبستگی ملی جمهوری خواهان

اتاق پالتالکی
ایران پیمان همبستگی
(Iran Peyman Hambastegi)

آشنائی با منشور پیمان همبستگی ملی جمهوری خواهان
برای استقرار و استمرار آزادی و دموکراسی در ایران

گفتگو و اظهار نظر

آقای دکتر علی صدارت - موضوع : لائیسیته
(Sedaratmd@gmail.com)

خانم ژاله وفا - موضوع : بن بست نظام ، فرصتی برای آزادیخواهان
(jalehwafa@yahoo.de)

تاریخ : شنبه ۱۶ فوریه ۲۰۱۳ ، از ساعت ۳:۰۰ به وقت اروپای مرکزی

آدرس اتاق :

Category : social Issues and Politics

Sub category : Other

Room : Iran Peyman Hambastegi Meli Jomhoury Khahan ۰۱

ما از تمام هموطنان علاقمند دعوت می کنیم که در اتاق ایران پیمان
همبستگی مشارکت نمایند.

دعوت کننده : پیمان همبستگی ملی جمهوری خواهان

انجمن گفتگو و دموکراسی - پاریس

نشست هشتادوشم - بهار عربی

نقش و تاثیر قدرت های خارجی بر جنبش های مردمی خاور میانه

صبح روزی که یک جوان دستفروش تحصیل کرده ولی تهیدست تونس، در لحظاتی از خشم و ناامیدی خود را به آتش کشید، و خبر این حادثه فجیع دهان به دهان، تمام شهر و کشور را در نوردید، شاید هیچ کس نمی توانست حتی حدس بزند که شعله های این خشم در تمام منطقه خاورمیانه گسترده خواهد شد و برج و باروهای نظامات کهن، فاسد و خودکامه را بلرزه خواهد انداخت.

اینک درست دو سال از برافروخته شدن اولین شعله های این آتش سوزان می گذرد و تا کنون به سرنگونی رژیم های تونس، لیبی، مصر و یمن انجامیده است و شعله های آن اینک در خیابان های دمشق کاخ های استبداد را در محاصره خود دارد.

در این برآشفتگی منطقه ای کشورهای بزرگ جهان در غرب و شرق عالم دیپلماسی پر تحرکی اتخاذ کردند و کوشیدند بر روند این حوادث غیر منتظره مهر خود را بکوبند. برآستی چه داوری و تحلیلی باید از این دیپلماسی پر تحرک داشت؟ این دخالت های آشکار و نهان چه تاثیری بر روند تحولات این جوامع گذاشتند؟

منافع ملی و استراتژیک قدرت های بزرگ چگونه با منافع شورشیان کشورهای خاورمیانه همسوئی یا هماوردی کرد؟ نشست هشتم و ششم انجمن گفتگو و دموکراسی بحث و تبادل نظر درباره "بهار عربی" را، از خلال پرسش هایی از این دست هدف خود قرار داده است.

سخنرانان این جلسه و موضوع سخنرانی آنان بدین قرار است:
فریدون خاوند استاد دانشگاه در پاریس: استراتژی غرب و "بهار عربی" تقابل یا تعامل؟
مجتبی طالقانی تحلیلگر مسائل خاورمیانه: موج سواری قدرت های بزرگ در جنبش های خاورمیانه بقصد مهار تحولات عمیق اجتماعی
علی مهدی تحلیلگر خاورمیانه: مناسبات اپوزیسیون جوامع شورشی عرب با کشورهای تاثیر گذار، بقصد خدمت یا خیانت به منافع ملی.
امی العلی الخلیفه روزنامه نگار اهل سوریه - سردبیر سایت الرای العربی: روابط گروه های مختلف اپوزیسیون سوریه با قدرت های خارجی

زمان: شنبه ۲۶ ژانویه ساعت نوزده - هفت شب

Bd Vincent Auriol ' ۷۵

PARIS ۷۵۰۱۳

فراخوان به گردهمایی اعتراضی در پاریس برای نجات جان زانیار و لقمان مرادی

هم میهن آزاده ✖

جمهوری اسلامی از ابتدای روی کار آمدنش، پیوسته خشونت‌سازمان یافته را بر تمام شهروندان ایرانی اعمال کرده است. در ۳۴ سال گذشته، عملکرد روزانه نظام جمهوری اسلامی در ایران نقض حقوق بشر، محدود کردن آزادی‌ها و سرکوب آزادیخواهان بوده و در این راه از همه گونه ابزار و روش اعمال خشونت استفاده کرده است.

هدف اصلی جمهوری اسلامی از این سرکوب سازمان یافته، حفظ قدرتی است که هر روز از روز پیش در شرایط دشوارتری قرار می‌گیرد. تنها خشونت عریان و ایجاد وحشت در میان شهروندان می‌تواند نظامی را که نتوانسته است در هیچ زمینه‌ای به نیازهای جامعه ایران کوچکترین پاسخی بدهد، بر سر قدرت نگاه دارد.

در این میان، و جدا از مجازات‌های وحشیانه سنگسار و قطع اعضا، اعدام یکی از اصلی‌ترین ابزارهای بوده است که جمهوری اسلامی از همان روز اول برای سرکوب مخالفان و ایجاد وحشت به کار برده است. در کارنامه خونین ۳۴ سال حاکمیت جمهوری اسلامی ده‌ها هزار تیرباران و یا اعدام با چوبه‌های دار، مخفیانه در زندان‌ها و یا آشکار در میدان‌های شهر، نوشته شده است.

در این روزها، تایید حکم اعدام جابر آلبوشوکه، مختار آلبوشوکه، هادی راشدی، هاشم شعبانی نژاد، محمدعلی عموری نژاد پنج زندانی عرب ایرانی، تایید حکم اعدام رضا ملازاده زندانی کُرد ایرانی و تصمیم بر اجرای حکم اعدام زانیار و لقمان مرادی، تداوم این سیاست

مرگبار را نشان می دهد. جمهوری اسلامی که از هر نظر در شرایط دشواری قرار دارد، در آستانه «انتخابات» ریاست جمهوری آینده با دستگیری ها و ایجاد وحشت مرگ در جامعه، شعبده بازی انتخاباتی اش را تدارک می بیند.

ما از همه ایرانیان آزاده در پاریس و حومه دعوت می کنیم که برای تشدید فشار بر جمهوری اسلامی، رساندن صدای زانیار و لقمان مرادی و دیگر زندانیان سیاسی به افکار عمومی و نجات جان آنها از چنگال مرگ، در روز یکشنبه ۲۰ ژانویه ۲۰۱۳ از ساعت ۱۵:۳۰ تا ساعت ۱۷:۰۰، در میدان کنار «مرکز جرج پمپیدو»، مقابل فواره استراوینسکی (Fontaine Stravinsky) به ما بپیوندند.

**در ایران به نقض حقوق بشر پایان دهید!
زندانیان سیاسی و عقیدتی را آزاد کنید!
مجازات اعدام را برای همیشه لغو کنید!**

انجمن گفتگو و دمکراسی - جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران -
جمعیت کردهای مقیم فرانسه
کمیته مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی

Dimanche ۲۰ janvier ۲۰۱۳ de ۱۵:۳۰ à ۱۷:۰۰
Place Georges-Pompidou (coté Fontaine Stravinsky), ۷۵۰۰۴ Paris